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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Osman Özgan  29 Kasım 2017, 08:00  Son Güncelleme: 29 Kasım 2017, 09:13  Yeni Şafak

FETÖ’nün firari savcısı Zekeriya ÖzFETÖ’nün firari savcısı Zekeriya Öz

  

 

F ETÖ’nün yargı yapılanmasına yönelik Yargıtay 9. Ceza Dairesi’ne açılan davaların
görülmesine dün de devam edildi. Yargıtay Ceza Genel Kurulu’nda yapılan duruşmada,

eski Yargıtay Üyesi Halit Kıvrıl hakim karşısına çıktı.

SORUŞTURMAYA GEREK GÖRMEDİ!

15 Temmuz darbe girişimi sonrası meslekten ihraç edilen ve tutuklanan Kıvrıl, Adalet Bakanlığı
Başmüfettişi olduğu dönemde, Ergenekon soruşturmasını başlatan İstanbul Ümraniye’deki bir
gecekonduda silah bulunmasına ilişkin soruşturmada usulsüzlük yaptığı gerekçesiyle hakkında
100’den fazla şikayet bulunan firari savcı Zekeriya Öz hakkında “Soruşturmaya gerek yok”
şeklinde rapor hazırlayan isim olarak biliniyor.
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MESLEKİ YETERLİLİĞi ÖZ’Ü AKLAMAKMIŞ

Yargıtay üyeliğine seçilme yeterliliğine sahip olduğunu, bu nedenle “cemaat listesinden Yargıtay
üyesi seçildiği” iddiasını kabul edemeyeceğini savunan Kıvrıl’ın ifadeleri, “Mesleki yeterliliği
Öz’ü aklamak mı?” sorusunu akıllara getirdi.Kıvrıl, eski HSYK üyeleri Mustafa Kemal Özçelik,
Ahmet Hamsici, İbrahim Okur, Kerim Tosun ile eski Adalet Bakanlığı Müsteşarı Birol Erdem’in
aleyhinde verdiği ifadeleri de kabul etmedi. Kıvrıl, 13 Ağustos 2014’te giriş yaptığı belirlenen
örgütün kripto haberleşme programı ByLock’u kullanmadığını, telefonuna yüklemediğini iddia
etti.

5 BİN 279 KEZ GİRDİ

Bunun üzerine Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’ndan gelen sanığın ByLock kullanımına
ilişkin raporu okuyan Mahkeme Başkanı, “Aynı numaradan 2 farklı cihazdan 5 bin 279 kez
sisteme giriş yaptığınız belirtiliyor” dedi. Sanık ise “Bu mümkün değil. Listede nasıl ismim
çıkıyor anlamadım” diyerek kıvırmaya çalıştı. Kıvrıl’ın FETÖ ağzıyla savunma yaparak
ByLock’un hukuka aykırı olarak elde edildiğini ve delil sayılamayacağını iddia etmesi dikkat
çekti.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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